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寝屋川市駅東地区市街地再開発事業
香里園駅東地区市街地再開発事業
乳幼児医療費助成の就学前までの引き上げ
寝屋川市英語特区発表会
携帯サイト版行政情報提供システムの構築等

人口減少・少子高齢社会への対応
将来を見据えた都市基盤整備
開かれた市政運営と市民との協働
まちのゆとり・潤い・魅力・活力の創出
行財政改革のさらなる推進
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95,983 101,091 197,074

農 　 業
（17 年）
工 業
（17 年）
商 業
（16 年）

総農家数 総農家の世帯員数 農業産出額

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

554戸 2,215人 26千万円

575所 10,326人 2,235億円

2,175所 15,638人 3,805億円

1,669人
（6.9人/人口千人）

1,515人（6.3人/人口千人）

1,230人（5.1人/人口千人）

285人（1.2人/人口千人）

154人（0.6人/人口千人）

15. 4. 1

16. 4. 1

17. 4. 1

18. 4. 1

都市平均

101.8

97.8

98.3

97.3

98.3

板坂千鶴子 中谷　廣一

（19. 11. 1現在）
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（65才）

中西　勝行
太田　　潤

第3期 任期23. 5.28

（19. 9. 2現在）

（19. 4. 1現在）

（1）平成19年度主要施策

ふれあいいきいき元気都市　寝屋川

寝屋川まつり（８月）、寝屋川　元気　夢まつり（１０月）、寝屋川市エコ・フェスタ・農業まつり、市民文化
祭（１１月）

258,443 94,345

250,806 95,313

241,816 95,896

239,229 97,111

17. 10. 1（国調）
12. 10. 1（国調）
17. 10. 1（国調）
19. 9. 1（推計）

9,778

△3.6

17.3

85.8

※17国調

380 0.3
33,303 29.5
76,556 67.8

112,855

（1）産業構造（17国調）

副市長

行政区域面積（18. 10. 1現在）

市街化区域面積（19. 3. 31現在）

24.73
2,100

ニューポートニューズ（米）、オークビル（加）、上海市廬湾区（中）、
和歌山県すさみ町
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18年度
17年度
16年度

73,129 72,993 119 61 0.3 40,371
71,207 71,138 59 48 0.1 40,094
70,361 70,300 11 1,232 0.0 39,923

18年度 17年度 16年度

73,129 100.0 71,207 100.0 70,361 100.0

27,540 37.7 27,481 38.6 27,249 38.7

9,714 13.3 10,849 15.2 10,946 15.6

9,278 12.7 10,392 14.6 10,449 14.9

16,221 22.2 13,827 19.4 13,761 19.6

6,994 9.6 5,871 8.2 5,589 7.9

72,993 100.0 71,138 100.0 70,300 100.0

38,786 53.1 39,633 55.7 39,187 55.7

16,474 22.6 18,026 25.3 17,928 25.5

15,686 21.5 15,080 21.2 14,593 20.8

6,627 9.1 6,527 9.2 6,666 9.5

8,415 11.5 4,835 6.8 3,669 5.2

8,415 11.5 4,835 6.8 3,669 5.2

7,522 10.3 4,181 5.9 2,128 3.0

（18年度）
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116

△ 90

1ha

3,662

27,540 10,111 2,027 12,138 5,220 4,537 1,136 10,893

（100.0％） （36.7％） （7.4％） （44.1％） （19.0％） （16.5％） （4.1％） （39.6％）

87.6％ 91.3％ 99.2％ 92.5％ 83.6％ 83.1％ 95.9％ 84.5％

（18年度）

76.6

99.3

4.8

100.0

100.0

100.0

69.7

99.7

（18年度）

17園（9） 25校（24） 14校（12）

1館（1） 1館（1） 2館（2）

（18年度）

2館（2） 3箇所（3） 0箇所（0） 0球場（0）

41所（15） 16所（5） 16所（0） 20所（5）

13院〈1,788床〉（0〈0〉） 330所（3）

（18年度）

財 政 力 指 数

経常収支比率％

公債費負担比率％

起債制限比率％

実質公債費比率％

積 立 金 現 在 高

地 方 債 現 在 高

0.818

96.1

14.2

10.4

13.7

0.695

95.8

13.3

8.5

9.5

都市平均

4,354百万円

65,520百万円

※（ ）内は寝屋川市立
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5.8

100.0

100.0
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36.5

86.1


